
令和３年９月１日 

工事期間延長のお知らせ 

保護者様におかれましては、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の園舎西棟の補修工事におきまして、この時期としては異例な長雨による 

影響により８月 31 日までの工期では完成しない状況となりましたので、 

９月 12 日の日曜日（予定）まで工期を延長する運びとなりました。 

ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

工事終了  ９月 12 日（日） 予定 

作業時間  午前８時 ～ 午後 18 時 

 

 登降園時、工事作業や工事車両がありお歩き登園でご迷惑をおかけすることがあると 

思います。ご理解ご協力、宜しくお願い致します。 

 

お歩き登園・・・第２園庭が狭くなっているため自転車は第３園庭に停めてください。 

        ※第３園庭に工事車両が停まっていると思います。 

ケガなどしないようにご注意ください。 

        ※上記の対応を変更がある場合があります。 

登園方法等、急な変更がある場合は先生の指示に従い 

         対応して頂くようにお願い致します。 


